Совет Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

№ 11 с. Каракашлы «27» апреля 2015 года

«О внесении изменений в решение
Каракашлинского сельского поселения
Ютазинского муниципального района
№ 21 от 20.11.2014г. «О земельном налоге»

В соответствии со ст. 387 главы 31 части II Налогового кодекса Российской •
Федерации Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан решает:

1. Внести в решение Каракашлинского сельского поселения Ютазинского
муниципального района № 21 от 20.11.2014 года «О земельном налоге» следующие
изменения:

- в пп. 10 пункта 2 статьи 3 внести изменения и изложить в следующей
редакции «Исполнительные органы власти муниципальных образований в части
земельных участков, оформленных в постоянное (бессрочное). пользование или
находящиеся в собственности для использования под жилую застройку, под
объектами общего пользования;»

2. Настоящее решение:
2.1.обнародовать на информационном стенде административного здания и

разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района;
2.2. в соответствии с п.З ст.5 части I Налогового Кодекса Российской

Федерации вступает в силу с 1 января 2014 года.

А . Г . Давлетгареев